zastoupená panem Miroslavem Petříkem , číslo účtu: 241961726/0300
typ příjemce: občanské sdružení
(dále jen „příjemce”)

Předmět smlouvy
1.1 Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v článcích Il. až Ill.

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu obce ve výši 38 000,- Kč, slovy třicet osm tisíc Kč.

1.2 Dotace je poskytována jako příspěvek na ročníprovoz SDH Jíloviště a to zejména tyto činnosti:

- Celoroční činnost s dětmi, společenské a kulturní akce

Il.

Splatnost peněžních prostředků
2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci za účelem uvedeným v článku l.